



# Suomen kaunein matkailureitti 2014\*

Suomen kaunein matkailureitti 2014\* kulkee Päijänteen maisemissa Asikkalan Vääksestä Sysmän kautta Jyväskylään. Reitti alkaa Vääksestä ja kulkee Pulkkilanharjun kautta Sysmän tietä 314 pitkin. Reitin alkupäässä voit tutustua päijäthämäläisiin kylämaisemiin, Etelä-Päijänteen ja Päijänteen kansallispuiston luonnonkauniisiin ja jääkauden muokkaamiin maisemiin. Matkailureitin ulkopuolisista kohteista poikkeamisen arvoisia ovat Kalkkisten kylä, Padasjoki kylineen ja Kelventeen harjusaari laguuneineen.



Lisätietoja alueen palveluista:  
[www.visitpaijanne.fi](http://www.visitpaijanne.fi)

## 1 Asikkala - Vääksy

Asikkalan kunta on tunnettu harju- ja järvimaisemistaan. Kesällä suosituimpia kohteita ovat Vääkсын kanava-alue ja Vanha Vääksy nähtävyyksineen, puoteineen ja kahviloineen. Vuosina 1868-1871 rakennettu Vääkсын kanava on nykyisin yksi Euroopan vilkaimmin liikennöidyistä vapaa-ajan sisävesikanavista.

## 2 Pulkkilanharju

Pulkkilanharju on 8 km pitkä luonnonkaunis harju, josta osa kuuluu Päijänteen kansallispuistoon. Harjulla kulkee 4,4 km pitkä polku, josta 2,3 km on luontopolkua. Lisäksi Karisalmen silta on valtakunnallisesti merkittävä lintujen kevät- ja syysmuuton tarkkailupaikka.

## 3 Padasjoki

Padasjoki on tunnettu Päijänteen kansallispuiston maisemista, joita ihastelemaan pääsee joko risteillen, venetaksilla, meloen tai soutaen. Padasjoen sataman läheisyydessä sijaitsevalla Kullasvuoren ulkoilualueella on mahdollista päästä ihailemaan kauniita järvimaisemia myös näköalatornista.

## 4 Kelvenne

Kelventeen saarella sijaitsee 9 km mittainen harjupolku, jonka lähtö- ja päätepisteenä toimivat joko saaren etelä- tai pohjoispää. Kelventeen saarelle pääsee heinäkuussa neljä kertaa viikossa M/S Elbatar-laivalla Padasjoen laivarannasta ja kerran viikossa Asikkalan Vääksestä. Lisäksi saarelle pääsee venetaksilla Padasjoelta ja Lehmonkärjestä (Asikkala), meloen tai tilausristeilyllä.

## 5 Kalkkisten kylä

Kalkkisten kylässä voi tutustua kylän valtakunnallisesti arvokkaaseen maisemaan, Euroopan sulkuväliitään pisimpään makean veden kanavaan, Kalkkisten koskeen tai piipahtaa kahvilla ja ostoksilla Viini- ja Puutarhatila Pihamaalla.

## 6 Sysmä

Sysmä on tunnettu suosittuna vapaa-ajan asumisen kuntana ja monista kulttuuritapahtumistaan. Veneilijöitä palvelevat kaksi täysin uudistettua satamaa, New Port Sysmä Suopelossa ja Kirkonkylän satama. Päiväretkeilijöille puolestaan ovat tarjolla Päijätsalon reitit näköalatornille tai maisemistaan ja tarinoistaan tunnettu Kammiovuoren reitti.

\* Suomen kaunein matkailureitti 2014 -kilpailu, [www.kansallisbaanat.fi](http://www.kansallisbaanat.fi)